

Årsredovisning

Caar Hölö AB

556634-7554

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adam Radloff
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom arbetsledning och utförande av transporter.
Företaget har sitt säte i Södertälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 289	2 426	2 340	1 164
Resultat efter finansiella poster	216	544	-323	-1
Balansomslutning	798	854	375	281
Soliditet %	63	47	-34	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då verksamheten har minskat och man under 2024 endast utfört uppdrag med egen personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	-228 506	533 223	404 717
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		533 223	-533 223	0
- Årets resultat			195 844	195 844
- Belopp vid årets utgång	100 000	204 717	195 844	500 561

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	204 717
<i>Årets resultat</i>	<i>195 844</i>
<i>Summa</i>	<i>400 561</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	400 561
<i>Summa</i>	<i>400 561</i>

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 288 928	2 425 990
Övriga rörelseintäkter	0	186 535
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 288 928	2 612 525
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-531 894	-1 655 014
Övriga externa kostnader	42 918	-119 092
Personalkostnader	1 -557 418	-225 052
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-26 850	-21 567
Summa rörelsekostnader	-1 073 244	-2 020 725
Rörelseresultat	215 684	591 800
Finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	642	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-47 777
Summa finansiella poster	642	-47 777
Resultat efter finansiella poster	216 326	544 023
Resultat före skatt	216 326	544 023
Skatter		
Skatt på årets resultat	-20 482	-10 800
Årets resultat	195 844	533 223

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och transportmedel	2 99 458	101 308
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	99 458	101 308
Summa anläggningstillgångar	99 458	101 308
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	77 563	304 646
Övriga fordringar	10 807	19 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	111 569	70 875
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	199 939	394 648
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	498 328	357 792
<i>Summa kassa och bank</i>	498 328	357 792
Summa omsättningstillgångar	698 267	752 440
SUMMA TILLGÅNGAR	797 725	853 748

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	204 717	-228 506
Årets resultat	195 844	533 223
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>400 561</i>	<i>304 717</i>
Summa eget kapital	500 561	404 717
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	62	111 436
Övriga skulder	262 169	316 289
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	34 933	21 306
Summa kortfristiga skulder	297 164	449 031
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	797 725	853 748

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar. Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent
Maskiner och transportmedel	10-20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	220 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	25 000	53 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-145 000
Utgående anskaffningsvärden	153 000	128 000
Ingående avskrivningar	-26 692	-93 660
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	88 535
Årets avskrivningar	-26 850	-21 567
Utgående avskrivningar	-53 542	-26 692
Redovisat värde	99 458	101 308

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Hölö den dag som framgår av min digitala underskrift.

Adam Radloff

Adam Radloff

2025-06-25